



تاریخ
۱۶
تیر
۱۴۰۱
پنجشنبه

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز

خبر داد:

آموزش در قالب طرح حافظان شهر من با هدف پیشگیری و کاهش آتش‌سوزی مراکز



در هزینه‌های مستقیم و غیرمستقیم ناشی از حریق عنوان کرد.

قانع به برگزاری وبینارهای آموزشی در قالب طرح حافظان شهر من اشاره و تصریح کرد: علاوه بر آموزش‌های حضوری به افراد مرتبط، با برگزاری دوره‌های آموزشی به صورت وبینار و از طریق فضای مجازی، عموم شهروندان، داوطلبین، آتش‌نشانان استان با روش‌های موردنظر در جهت پیشگیری و کاهش سبب آتش‌سوزی مراکز و فضای سبز آشنا شدند. رئیس سازمان آتش‌نشانی شیراز تأکید کرد: با توجه به ارتباط مستقیم پاکبانان، نیروهای فضای سبز و محیط زیست در هر منطقه آغاز کرد. رئیس سازمان آتش‌نشانی شهرداری شیراز دوره مذکور را همچنین آتش‌نشانان داوطلب با آموزش پیشگیری از حریق، روش استفاده از خاموش‌کننده‌های دستی، آتشکوب و دستگاه‌های دمنده و اتخاذ روش مناسب در مقابله با حریق و با اهداف ارتقاء سطح عملکرد عوامل مربوطه در مواجهه با حریق و صرفه‌جویی قابل‌ملاحظه داشته باشند.

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش فارس
خبر داد:

فارس استان پایلوت هنرستان‌های کشاورزی دانش‌بنیان کشور انتخاب شد



معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش فارس خاطرنشان کرد: هنرستان‌های کشاورزی باید به سمت دانش‌بنیان و نسل چهارم شدن مدارس برود بنابراین فارس به عنوان استان پایلوت هنرستان‌های کشاورزی کشور انتخاب شد. انتخاب گردید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، فرشید قاسمی دره‌هایش روستا، معاونین و کارشناسان آموزش متوسطه و گروه‌های آموزشی متوسطه ادارات آموزش و پرورش سراسر فارس در تالار سعدی باشگاه فرهنگیان شیراز گفت: هر تحولی باعث می‌شود که افراد برای تحول بعد آماده شوند پس بر این اساس تحول در همه جنبه‌ها ایجاد می‌شود معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش فارس گفت: بنابراین باید اقدامات تحولی با توجه به سند تحول بنیادین انجام شود.

عسکری ضمن اشاره به رویکرد تحول سازمانی گفت: سه رویکرد تدریجی، ترکیبی و بزرگ در تحول سازمانی وجود دارد.

قاسمی هدف مدارس را به چهار مورد تقسیم کرد و گفت: هدف مدارس نسل اول آموزش و صدور

مدروک است. وی افزود: مدارس نسل دوم پژوهش است و همچنین مدارس نسل سوم به دنبال کارآفرینی و نسل چهارم، ایفای نقش مسئولیت‌پذیری اجتماعی را دنبال می‌کنند.

مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز به انتساب یک کلیپ در فضای مجازی مبنی بر فردی مجروح با خون‌ریزی شدید به این نهاد واکنش نشان داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رضا جاویدی به انتساب یک کلیپ در فضای مجازی مبنی بر مجروح شدن فردی همراه با خون‌ریزی به شهرداری شیراز واکنش نشان داد. وی در این خصوص اظهار داشت: طبق اعلام رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس فارس در مصاحبه با خبرنگار رسمی، تاکنون در این خصوص

واکنش شهرداری شیراز به انتشار یک کلیپ جنجالی

تماسی به پلیس فارس گزارش نشده است.

سخنگوی شهرداری شیراز تصریح کرد: به گفته مرجع انتظامی فارس، زمان و مکان کلیپ که مربوط به شهرستان شیراز باشد، نیز مشخص نیست؛ حال چگونه این کلیپ به شهرداری شیراز منتسب می‌شود! جاویدی با بیان اینکه انتساب این کلیپ به شهرداری شیراز از اساس تکذیب می‌شود، گفت: انتشار و انتساب کلیپ به شهرداری حق پیگیری از طریق مراجع انتظامی و قضایی را برای این نهاد محفوظ داشته و مورد پیگرد قرار خواهد گرفت.

انعقاد تفاهم‌نامه همکاری مشترک استانداران فارس و بوشهر



تفاهم‌نامه فعالیت‌های مشترک و هماهنگی ایفای وظایف، بین استانداران فارس و بوشهر منعقد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، احمد محمدی‌زاده استاندار بوشهر با محمدهادی ایمانیه دیدار کرد.

در این دیدار، سرمایه‌گذاری و نحوه اجرای پروژه‌های میان دو استان فارس و بوشهر نظر شهیر راه‌آهن و بزرگراه شیراز- بوشهر مورد بررسی قرار گرفت.

ایمانیه پیشنهاد داد: در اجرای آزادراه، از سمت شیراز و از سمت بوشهر همزمان کار توسط سرمایه‌گذاران آغاز شود.

در ادامه این دیدار، «تفاهم‌نامه همکاری فی‌مابین استانداران فارس و بوشهر» با عنایت به جایگاه منحصر به فرد دو استان فارس و بوشهر در طرح توسعه کشوری و قرارگیری در مسیر شبکه

آزادراهی کشور در کریدور بین‌المللی شمال- جنوب و نقش توسعه زیرساخت‌های ارتباطی در عرصه بزرگراه و خط ریلی برای افزایش ترانزیت کالا و مسافر و در نهایت رونق اقتصادی جنوب کشور است و در این راستا اقدامات متناظر به منظور هم‌افزایی در نیل به اهداف تعیین شده مورد تأکید قرار گرفت.

همچنین مقرر شد ظرفین مساعی خود را در پیگیری و تأمین منابع ارزی و ریالی مصوب برای اجرای پروژه راه‌آهن شیراز- بوشهر با هماهنگی به کار گیرند. تأمین منابع این پروژه از محل اعتبارات ملی، ماده ۵۶ قانون بودجه، حمایت‌های استانی و اعتبارات مازاد و ... صورت می‌گیرد. در این راستا تأمین مصالح مورد نیاز و اقدامات حمایتی جهت رفع معارضین در اولویت خواهد بود.

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس تأکید کرد:

توسعه گردشگری سلامت نیازمند سرمایه‌گذاری خارجی است

معاون استاندار فارس گفت: گردشگری سلامت به ویژه در پروژه شهر سلامت معاون استاندار فارس ورود سرمایه‌گذار خارجی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد فرخ زاده استان فارس را قطب مهم پزشکی کشور دانست و خاطر نشان کرد: وجود دانشگاه قدرتمند علوم پزشکی شیراز و اساتید و پزشکان نام‌آور در خطه فارس سبب شده این استان از دیرباز مقصد گردشگران حوزه سلامت از همه نقاط کشور و حتی کشورهای دیگر باشد.

وی افزود: در دنیای امروز که شاهد توسعه پرسرعت در عرصه‌های مختلف به ویژه پزشکی و سلامت و درمان هستیم باید به این حوزه با نگاهی ویژه و جدی بپردازیم.

وی با یادآوری اینکه رفع موانع و مسائل مربوط به پروژه‌های سرمایه‌گذاری حوزه گردشگری سلامت نیازمند تمرکز ویژه است، از دستور استاندار فارس برای پیگیری و هماهنگی با دستگاه‌های مختلف این حوزه توسط معاونت هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس خبر داد.

شهر سلامت به مساحت ۹۰۰ هکتار با امکاناتی همانند بیمارستان، کلینیک‌های تخصصی، مراکز جراحی، مراکز توانبخشی، آب درمانی، مراکز رفاهی و آسمان و... در محور شمال غرب شیراز واقع شده است.

معاون سازمان صمت فارس خبر داد:

بر خورد قانونی با تولیدکنندگان متخلف رب گوجه در استان فارس

معاون بازرسی و حمایت از مصرف‌کنندگان سازمان صمت فارس گفت: با تشکیل پرونده تخلف گرانفروشی برای ۴ واحد تولیدی رب گوجه فرنگی به ارزش بیش از ۶ میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال

و پرونده یک باب انبار عمده فروشی لوازم‌دی‌کی به ارزش بیش از یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال به تعزیرات حکومتی مرکز استان ارجاع شد.

معاون بازرسی و حمایت از مصرف‌کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس با اشاره به افزایش قیمت رب گوجه فرنگی توسط برخی از کارخانه‌های تولید رب گوجه فرنگی گفت: براساس بازرسی و بررسی‌های بعمل آمده از وضعیت واحدهای تولیدی رب گوجه فرنگی در سطح استان، برای دومین مرتبه در طول سال جاری با یک اقدام ضربتی و بررسی و جمع‌آوری فاکتورهای برندهای موجود در سطح خرده فروشی، به واحدهای تولیدی این محصول مراجعه و تخلف گرانفروشی ۴ واحد تولیدی محرز و ضمن تشکیل پرونده به ارزش ۶ میلیارد و ۱۷۰ میلیون ریال جهت سیر مراحل قانونی به تعزیرات حکومتی مرکز استان ارجاع گردید.

مهدی حسنی افزود: با اشاره به مصوبات ستاد تنظیم بازار کشور درخصوص قرار گرفتن رب گوجه فرنگی در گروه سهم کالایی تحت عنوان کالاهای دارای قیمت پیش‌بینی، هر گونه افزایش قیمت این محصول بدون اخذ مجوز از ستاد تنظیم بازار کشور ممنوع بوده و با واحدهای متخلف مطابق قوانین برخورد خواهد گردید.

معاون بازرسی و حمایت از مصرف‌کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس اضافه کرد: پیرو بازرسی گشت مشترک در معیت نمایندگان سپاه ثارالله شیراز از یک باب انبار عمده فروشی لوازم‌دی‌کی در شیراز، ضمن انجام بررسی‌های اولیه و استعلام کد

فاز اول تأمین روشنایی بلوار چهل مقام از سوی حوزه خدمات شهری شهرداری

منطقه سه انجام شد

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شهرداری منطقه سه، به منظور رفع تاریکی و ناامنی در بلوارچهل مقام و با هدف رفاه شهروندان و ایجاد ایمنی و سهولت تردد برای آنها، افزایش و ارتقای ایمنی ترافیکی و زیباسازی منظر شهری، فاز اول عملیات اجرایی تأمین روشنایی بلوار چهل مقام با نصب پایه‌ها و براکت روشنایی دوطرفه، از سوی حوزه خدمات شهری شهرداری منطقه سه شیراز

خبر

صفحه
۴
شماره
۳۳۹۸
سال
بیست‌وهشتم

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

ثبت‌نام در طرح نهضت ملی مسکن

در ۲۴ شهر استان فارس مجدداً

امکان‌پذیر شد

وی درخصوص شرایط لازم جهت ثبت‌نام طرح نهضت ملی مسکن تصریح کرد: متقاضی و افراد تحت سرپرستی می‌بایست فاقد زمین مسکونی و یا واحد مسکونی باشند و متقاضی از تاریخ ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ از هیچ یک از امکانات نهادهای عمومی دولتی مربوط به تأمین مسکن شامل زمین، واحد مسکونی خرید و یا ساخت واحد مسکونی استفاده نکرده باشد.

طالبان افزود: متقاضی می‌بایست متاهل و یا سرپرست خانوار باشد و زنان مجرد بالای ۳۵ سال سن و مردان مجرد بین ۲۳ سال تمام تا ۴۵ سال به شرط ارائه تعهدنامه محضری درخصوص ارائه سند رسمی ازدواج در زمان واگذاری واحد، همچنین متقاضی می‌بایست دارای حداقل ۵ سال سابقه سکونت در شهر مورد تقاضا باشد.

دبیر شورای مسکن استان فارس متذکر شد: صرفاً در شهرهایی ثبت‌نام صورت می‌گیرد که ظرفیت مازاد وجود داشته باشد و یا زمین جدید شناسایی و تأمین شده باشد و در صورت تأمین زمین در سایر شهرهای کشور در روزهای آتی سامانه در این شهرها نیز به تدریج بازگشایی می‌شود.

فاز اول عملیات روکش آسفالت

خیابان ۲۴ متری فهندژ سعدی آغاز شد

مشکلات که سد راه پروژه بود، اجرا و جابه‌جایی تمامی تأسیسات ذکرشده در طول مسیر پروژه، هزینه بسیار زیادی برای شهرداری در پی داشته است، عملیات عمرانی این پروژه (نظیر جدول‌گذاری، کانیواگذاری و زیرسازی با قدرت هرچه تمام از سوی شهرداری منطقه شیراز برای جلوگیری از تخریب طرف یکی دو ماه آینده روکش آسفالت این خیابان نیز انجام شود. قابل ذکر است؛ هزینه تملک مورد مسیر این پروژه ۱۰۰ میلیارد تومان، جابجایی تأسیسات شامل برچیدن تیرهای قدیمی برق، مخابرات و برق، گاز، فاضلاب، فیبر نوری و مخابرات و لزوم اجرا، جابه‌جایی و اصلاح آن‌ها و همچنین برچیدن تیر برق‌های قدیمی و لزوم هماهنگی با دیگر دستگاه‌های خدمات رسان کاری بود که اجرای پروژه فهندژ سعدی را با مشکلات و سختی‌هایی روبه‌رو کرده بود.

با تلاش مجموعه شهرداری منطقه ۳ شیراز پس از رفع تمامی این مشکلات که سد راه پروژه بود، اجرا و جابه‌جایی تمامی تأسیسات ذکرشده در طول مسیر پروژه، هزینه بسیار زیادی برای شهرداری در پی داشته است، عملیات عمرانی این پروژه (نظیر جدول‌گذاری، کانیواگذاری و زیرسازی با قدرت هرچه تمام از سوی شهرداری منطقه شیراز برای جلوگیری از تخریب طرف یکی دو ماه آینده روکش آسفالت این خیابان نیز انجام شود. قابل ذکر است؛ هزینه تملک مورد مسیر این پروژه ۱۰۰ میلیارد تومان، جابجایی تأسیسات شامل برچیدن تیرهای قدیمی برق، مخابرات و برق، گاز، فاضلاب، فیبر نوری و مخابرات و لزوم اجرا، جابه‌جایی و اصلاح آن‌ها و همچنین برچیدن تیر برق‌های قدیمی و لزوم هماهنگی با دیگر دستگاه‌های خدمات رسان کاری بود که اجرای پروژه فهندژ سعدی را با مشکلات و سختی‌هایی روبه‌رو کرده بود.

با تلاش مجموعه شهرداری منطقه ۳ شیراز پس از رفع تمامی این

بستری ۱۳۴ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم کرونا هم‌اکنون در بیمارستان‌های استان فارس

مولکولی بوده که ۵۱۸ هزار و ۳۳۳ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید «قاسم سلیمانی» تاکنون ۳۹۱ هزار و ۸۵۷ مورد تست سریع انجام شده و ۱۱۱ هزار و ۷۹۰ بیمار مثبت شناسایی شده است.

با بستری ۲۸ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون ۱۳۴ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، هستند که از این تعداد، ۱۳ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۳۰ هزار و ۱۲۳ بیمار مثبت شناسایی شده‌است.

از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۷۷۰ هزار و ۴۶۹ تست تشخیصی



مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: ثبت‌نام متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در ۲۴ شهر استان فارس مجدداً امکان‌پذیر شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، (فارس)، محمودرضا طالبان اعلام کرد: متقاضیان شهرهایی که امکان ثبت‌نام دارند می‌توانند به سامانه saman.mrud.ir مراجعه و مشخصات خود را ثبت کنند.

وی افزود: در استان فارس متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن شهرهای آباده، آباده طشک، اردکان، ارستجان، اقلید، ایزدخواست، باب انار، بهمن، یوانات، حاجی آباد، حساسی، حسن‌آباد، خاوران، داراب، دبیران، سده، سعادت شهر، صفاد، فراشبند، قیر، کازرون، کرهای، نریز، دژکرد و رحمت‌آباد می‌توانند به سامانه مراجعه و ثبت‌نام کنند.

تدریج بازگشایی می‌شود.

تدریج بازگشایی می‌شود.